

deleo® International



Ātrs un uzticams tīršanas līdzeklis ar lauvas spēku



Jūsu ieguvumi

Pārliecinošs produkts: deleo® urīna un kaļķakmens nosēdumu tīrītājs ir spēcīgs līdzeklis urīna un kaļķakmens nosēdumu tīrīšanai. Šis tīrītājs ir piemērots visu santehnikas keramikas izstrādājumu tīrīšanai un kopšanai. Neizmantojiet šo līdzekli hromētu detaļu tīrīšanai!

Urīna aplikumu tīrīšana: vispirms ir jāattīra no organiskajām vielām, tādām kā tauki, eļļa, papīrs, košļājamās gumijas utt, izmantojot deleo® kanalizācijas cauruļu tīrītāju. Pēc šī līdzekļa izmantošanas kanalizācijas caurules ir jāizskalo ar lielu daudzumu ūdens. Tagad urīna nosēdumus var apstrādāt ar deleo® urīna un kaļķakmens nosēdumu tīrītāju. Lai sasniegtu vislabākos rezultātus, tīršanas līdzekļa iedarbībai uz urīna aplikumu vajadzētu ilgt vairākas stundas. Un - kārtībā!

deleo® urīna un kaļķakmens nosēdumu tīrītājs uzrāda teicamus rezultātus arī podu vāku, kā arī pusuāru tīrīšanā un kopšanā.

Kanalizācijas sistēma būs pasargāta: pateicoties pievienotajiem inhibitoriem, deleo® urīna un kaļķakmens nosēdumu tīrītājs ir neitrāls PVC, plastmasas, gumijas, metāla un keramikas detaļām Jūsu kanalizācijas sistēmā.

Brīdinājums: Pirms deleo® urīna un kaļķakmens nosēdumu tīrītāja izmantošanas rūpīgi izlasiet produkta drošības datu lapu un rūpīgi ievērojiet tur minētos noteikumus.

Lietošana

Drošības pasākumi: aizsargcimdi, aizsargbrilles un darba apģērbs.

Santehnikas tīrīšanai: Šis deleo® tīrītājs keramikas tīrīšanai tiek izmantots nešķaidītā veidā, to var ierīvēt ar tualetes birstes. Ieēdušos netīrumu tīrīšanai var nākties atkārtoti izmantot deleo®, pēc tam aizskalojot to ar lielu ūdens daudzumu.

Flīžu grīdām: 1 daļa deleo® atšķaidīt ar 7-10 daļām ūdens. Uzklāt ar birsti, ļaut īsu brīdi iedarboties un tad mazgāt ar lielu daudzumu ūdens.

Dozēšana: Šeit norādītās dozēšanas attiecības ir aptuvenas. Pārāk liela produkta koncentrācija (pārdozēšana) nenodrošina ātrāku virsmas attīrīšanu.

Uzmanību: aizliegts izmantot deleo® urīna un kaļķakmens nosēdumu tīrītāju kopā ar citām ķīmiskām vielām (tīršanas līdzekļiem). Tīršanas laikā var izdalīties indīgi izgarojumi, tie ir kaitīgi, izvairieties no to ieelpošanas, rūpīgi izvēdiniet telpas.

Pirms deleo® urīna un kaļķakmens nosēdumu tīrītāja izmantošanas rūpīgi izlasiet produkta drošības datu lapu un rūpīgi ievērojiet tur minētos noteikumus.

Produkta numurs
708.003

Tilpums
750 ml pudele

Iepakojuma izmērs
1 kaste (6 pudeles, katra 750 ml)

deleo® urīna un
kaļķakmens nosēdumu
tīrītājs

www.deleo.lv tel. +371 27889902

„deleo® – Die Kraft“ ir izstrādāts Vācijā. Ražots Eiropas Savienībā.